MATHEU, BERENGUER. 1428-13-V. APV. Protoc. Felipe Leopardo, 1.685.—Berengarius Matheu, pictor civis Val. Gratis etc. Promito vobis Petro Bosch et Cipresio Benet, vicinus ville de Xerica, presentibus quod hinc ad festum beate Lucie primo venturo, fecero et tradam vobis aut qui volueritis, unum retaule de nou palmis de altitudine cum latitudine assueta depictum, cum sex istoriis et in pecia media ymago beate Lucie et quod sumitate pecie et medie sit Crucifixius quod si non fecero in antea pena X. florenorum etc. Et quod vos teneamini dare michi dictum retaule perfectum de fusta pro qui vos etc. obligo etc. Ad hec autem Nos dicti Petrus Boschs et Cipresius Benet, promittimus dare vobis dicto Berengario Matheu, dictum retaule de fusta et solvere pro laboribus vestris in depingendo dictum retaule XXVIII florenos in tribus solutionibus videlicet de primum novem florenos et alios novem per totum mensium septembris et residuo quantitate cum feceritis dictum retaule sub pera V. florenos pro qualibet solutione, pro quibus etc. obligo etc. Testes, Michael Nadal et Petrus Marti, ferrarii.

MATHEU, BERENGUER. 1431-23-III. ARV. Gover. Liti-um, 2.243. M.º III, f.º 28.—Proces den Pere Sobirats, assaunador, contra En Berenguer Matheu, pintor, fill de la dona Na Goçalba mare sua quondam per raho de la dot de la dona den Pere Sobirats, germana den Berenguer Mathe.

MATHEU, BERENGUER. 1433-2-III. APV. Protoc. Pere Despuig.—Fue heredero de su madre, Gueralda.

MATHEU, BERENGUER. 1450-24-X. ARV. Justicia Civil, 3.750. M.º XIX, f.º 2 v.º.—La dona Na Agueda, muller den Berenguer Matheu quondam pintor ciutada de Val. Na Maria Calbo, mare de Na Angeda, muller qui fon den Berenguer Matheu, quondam pintor. Na Gueraldona, donzella filla den Berenguer Matheu, pintor.

MATHEU, BERENGUER. 1477-27-III. APV. Protoc. Guillermo Matalí, 1.732.—Marchus Matheu, apotecarius civil Val. et Sperancia eius uxor et Yolans alias Geraldona filla Berengarii Matheu, quondam pictoris, soror dicti Marchi; Gratis et scienter attendentes quod hodierna die paulo ante istud per nos fuerunt venditi et alienati vobis honorabilis Beatrici uxori honorabilis Anthonii D'avinyó quondam apothecarii Val. et vestris quinquaginta solidos monete regalium Val. censuales.

MATHEU, JAUME. 1418-28-XII. APV. Protoc. Luis Guerau, 2.152.—Jacobus Matheu pictor Val. Scienter firmavit apocam venerabilibus Franceso Scola not. civi Val. et Marcho Castrellenes, comoranti in partita de les Tendetes de Marchalena, orte dicte civitatis, anno presenti operis ecclesie parochialis Beati Laurentii, dicte civitatis, absentibus; Quod ex illis CCCC¹¹⁸ viginti quinque florenis legis Aragonie, precio quorum ipse Jacobus depinxit quoddam retabulum ad opus dicte ecclesie, dederunt et solverunt eidem Jacobo per manus Thomé Armelles, cerdoni dicte civitatis, Mille quingentos solidos monete regalium Val. et sunt ex illis II mille solidis pretio quorum dicti operarii certis nominibus, videlicet et carricarunt dicte Thomé XXXXII solidis et X. denariis censum super bonis et juribus dicti operis et dicte parrochie etc.